[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 34-п
От  05.10.2020 года
с.Озерки
	Об    отмене    постановления   № 52-п   от   18.12.2017г. «Об  утверждении  Положения  о  порядке  формирования,  утверждения  и   ведения    планов   закупок   товаров,  работ,

услуг    для    обеспечения    нужд    администрации  Озерского муниципального образования  Калининского муниципального района  Саратовской области»

     В  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе  в  сфере  закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на  основании протеста  прокуратуры  Калининского района № 7-6-1905-2020  от  28.09.2020г., руководствуясь Уставом Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.   В  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд», отменить  постановление  № 52-п  от  18.12.2017 г.  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  формирования, утверждения  и  ведения  планов  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения  нужд  администрации  Озерского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации

       Озерского МО:                                                               А.М.Сулейманов